

Kosmyk[®] DROGERIA

OFERTA PROMOCYJNA: 8.05-31.05.2025

MAYBELLINE NEW YORK

LASH SENSATIONAL SKY HIGH TUSZ DO RZĘS
64,99 **32,49**

INSTANT ERASER KOREKTOR
59,99 **33,49**

PODKŁAD INSTANT PERFECTOR GLOW
45,99 **59,99**

SUPER STAY VINYL INK POMADKA DO UST
37,99 **64,99**

HIT CENOWY DO -50%

zł/szt

L'ORÉAL PARIS

TRUE MATCH
79,99 **41,99**
TRUE MATCH podkład 30ml

LUMI GLOTION
69,99 **38,99**
LUMI GLOTION rozświetlacz

PARADISE BIG DEAL
36,99 **59,99**
PARADISE BIG DEAL tusz do rzęs

PLUMP AMBITION
36,99 **69,99**
NOWOŚĆ PLUMP AMBITION** błyszczki

HIT CENOWY DO -47%

zł/szt

PAESE

my skin icon
BB
ID cream Daily Defense

RABAT -30%

• podkłady do makijażu; wybrane rodzaje

NÉONAIL

39,99
22,79

HIT CENOWY -43%

• lakier / baza 7ml; - różne rodzaje

zł/szt

L'ORÉAL PARIS

casting
35,99
23,99

casti
39,99
28,99

HIT CENOWY DO -33%

• farba do włosów; różne kolory

zł/szt

Perfecta

24k GOLD & ROSE OIL
tan & shine

RABAT -30%

• wszystkie produkty do ciała

L'ORÉAL PARIS

EKSPERT WIEKU

34,99
21,99

HIT CENOWY -37%

• krem 50ml / serum 30ml
• w promocji cała seria

zł/szt

wyberz ukochane kosmetyki włosomaniaczek!

so!flow
by VisPlantis

28,39
19,79

HIT CENOWY -30%

• szampon, odżywka, aktywator, masełko
• w promocji wszystko do włosów

zł/szt

KOLASTYNA

Do każdego produktu SUN - krem SPF30 GRATIS*

50
30
50
30

• produkty do i po opalaniu

DAX Sun

50
50
30

RABAT -30%

SŁOŃCE POD KONTROLĄ!
LEKIE FORMUŁY - WYSOKA WODOODPORNOŚĆ

• produkty do i po opalaniu

NIVEA

36,99
25,89

34,99
24,49

17,99
12,49

HIT CENOWY -30%

Men
• balsam / woda po goleniu 100ml
• krem 50ml / 75ml; wybrane rodzaje

zł/szt

MARION

MASECZKI DO TWARZY



RABAT -27%

• Maseczki/ peelingi/ płatki do twarzy w saszetce

ziąja



9,99
7,29



10,29
7,49



10,99
7,99

HIT CENOWY -27%

Jeju
• żel pod prysznic; mydło i tonik do twarzy
• wybrane produkty

CONNY Korejskie maski



HIT CENOWY -30%

5,99
4,19

• maseczka do twarzy w płacie; różne rodzaje zł/szt



34,99
23,39

HIT CENOWY -33%

Clavier
• płatki żelowe pod oczy a'60;
• różne rodzaje



53,49
39,99

35,39
26,49

• Kremy do twarzy SPF25/ 50; 50ml; 2 rodzaje zł/szt

Bielenda



41,39
28,89

28,79
19,99

HIT CENOWY -30%

C Marine Care
• krem SPF50; roller pod oczy 40/ 15ml
• w promocji cała seria



31,49
20,99

HIT CENOWY -33%

Visage
• kremy do twarzy 50ml; - wybrane rodzaje zł/szt



29,79
17,79

34,89
20,89

HIT CENOWY -40%

Royal Snail
• krem 50ml / pod oczy 15ml zł/szt



25,99
15,59

34,99
20,99

HIT CENOWY -40%

• podkłady do twarzy; wybrane rodzaje zł/szt



43,49
30,99

HIT CENOWY -28%

• Little Unicorn zestaw z zegarkiem / portfel zł/szt



14,49
10,99

18,99
14,99

• blyszczący zegarek / korona; różne kolory zł/szt

Bielenda



34,99
24,49

HIT CENOWY -30%

Super Trio
• krem/ serum 30/ 50ml; różne rodzaje zł/szt



9,99
4,99

HIT CENOWY -50%

• Max Fresh / White pasta do zębów 75ml
• wybrane indeksy zł/szt



10,99
7,99

HIT CENOWY DO -30%

Blend a Med 3D/ C7
• pasta do zębów 75ml; różne rodzaje zł/szt



PRZY ZAKUPIE PASTY I SZCZOTECZKI AQUAFRESH PSI PATROL KUBEK LUB KOLOROWANKA GRATIS!

13,99
9,79

14,49
10,49

HIT CENOWY -30%

• pasta dla dzieci 50ml; szczoteczka do zębów; 3 rodzaje; w promocji cała linia dla dzieci zł/szt



13,99
9,99

HIT CENOWY
-28%

Fairy
• płyn do naczyń 900ml; różne rodzaje 100ml = 1,11zł



9,99
6,99

HIT CENOWY
-30%

Sidolux
• płyn uniwersalny 1l 100ml = 0,70zł

Naturalna depilacja



20,99
16,49

14,99
11,99

15,99
12,49

Alexya
• pasta cukrowa do depilacji 300g
• balsam / bloker / żel 200ml zł/szt



43,99
37,99

Made In Lab
• wody perfumowane 100ml; różne rodzaje zł/szt



23,99
16,79

HIT CENOWY
-30%

• woda toaletowa dla dzieci 30ml - różne rodzaje 100ml = 55,97zł



29,99
22,99

NOWOŚĆ

Story Of Love
• zestaw mgiełka 88ml + krem do ciała 90ml zł/szt



27,99
19,49

HIT CENOWY
-30%

• mgiełka do ciała 250ml; różne rodzaje 100ml = 7,80zł



Nivelazione

16,29
11,89

HIT CENOWY
-27%

• kremy do stóp 75ml
• w promocji cała seria do stóp



FARMONA



• cała seria HIT CENOWY -27%



SOLVERX
comfort for your skin

RABAT
-25%

• wszystkie produkty



Bielenda

26,99
18,89

HIT CENOWY
-30%

30,19
20,99

Bronzing Coco
• mgiełka, masło, pianka brązujące 150 / 200ml
• w promocji cała seria zł/szt



Herbapol

14,99
11,99

9,99
7,99

• żel pod prysznic 400ml - krem do rąk 75ml zł/szt



18,59
12,99

HIT CENOWY
-30%

Dove
• deo spray 200ml; wybrane rodzaje 100ml = 6,50zł



9,99
7,29

HIT CENOWY
-27%

Perfecta Duo Ultra
• podpaski higieniczne; różne rodzaje zł/szt



8,99
5,99

HIT CENOWY
-33%

O.B.
• tampony 8szt; 3 rodzaje zł/szt

JOANNA
LABORATORIUM KOSMETYCZNE



Naturia Color

• farba do włosów; różne kolory

zł/szt

HIT CENOWY
-27%

JOANNA
LABORATORIUM KOSMETYCZNE



Curls

• szampon / maska 300ml - serum 50ml

zł/szt

HIT CENOWY
-27%

JOANNA
LABORATORIUM KOSMETYCZNE



Styling

• żel / brylantyna / krem do loków 150ml

zł/szt

HIT CENOWY
-27%



Macadamia Oil

• szampon / odżywka 400ml - maska 300ml

zł/szt

HIT CENOWY
-27%



• szampon + odżywka w kostce 60g

zł/szt

HIT CENOWY
-33%

ESTETICA®
GROUP



Chlapu Chlap

• żel do kąpeli 710ml; kredki do malowania

zł/szt

HIT CENOWY
-30%



• farba do włosów; różne kolory

zł/szt

HIT CENOWY
-27%



Londa

• farba do włosów; różne kolory

zł/szt

HIT CENOWY
-35%



PALMOLIVE

Odrobina natury,
aby poczuć się
w pełni sobą

• żel pod prysznic 500ml; różne rodzaje

zł/szt

HIT CENOWY
-33%



Tesori d'Oriente

• mydło pompka 300ml; żel pod prysznic 250ml

zł/szt

HIT CENOWY
-28%



• deo a/p 50 / 150ml; s/gel 400ml; różne rodzaje

zł/szt

HIT CENOWY
-30%



• deo spray 150ml / dns 75ml

zł/szt

HIT CENOWY
DO -38%

Ceny przed promocją mogą się różnić w niektórych Drogeriach. Ceny zawierają podatek vat. Zdjęcia umieszczone w gazecie mogą odbiegać od produktów znajdujących się w sprzedaży. Dostępność promocyjnych ofert może różnić się w niektórych drogeriach.

Rabat wliczony w cenę. Najniższe ceny z ostatnich 30 dni są różne w drogeriach.

* promocja ważna do wyczerpania gratisów; gratisowe produkty mogą być inne niż na zdjęciu,

** dostępne w wybranych drogeriach

ZNAJDŹ NAS NA:

FACEBOOK

INSTAGRAM

Kosmyk DROGERIA®

Adresy Drogerii:

- Czarny Dunajec, Rynek 15
- Jordanów, Rynek 46
- Kęty, ul. J. III Sobieskiego 19
- Kraków, ul. Długa 36
- Limanowa, Rynek 15
- Maków Podhalański, ul. 3 Maja 9

- Miłówka, Grunwaldzka 12
- Mszana Dolna, ul. Starowiejska 11b
- Myślenice, Rynek 20
- Niepotomice, Pl. Zwycięstwa 1
- Nowy Targ, al. Kopernika 12
- Nowy Targ, Rynek 32

- Olkusz, ul. Sławkowska 13 - WKRÓTCE OTWARCIE
- Oświęcim, Rynek Główny 3
- Rabka Zdrój, ul. Chopina 16
- Skawina, Rynek 18
- Sucha Beskidzka, ul. Mickiewicza 32
- Wadowice, ul. Zatorska 20

- Żywiec, ul. Kościuszki 33A